[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

​​​​​​​​​​​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2013.    №2639
Об утверждении муниципальной программы Калачевского муниципального района «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года №598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» и постановлением Правительства Волгоградской области от 27 августа 2013 года № 423-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Волгоградской области» администрация Калачевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Калачевского муниципального района «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».

2. Определить комитет по сельскому хозяйству администрации Калачевского муниципального района уполномоченным органом на реализацию мероприятий, предусмотренных  областной целевой программой «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 г. № 598.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Калачевского муниципального района

Т.И. Нургалеев